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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41617038A

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit Sunlight Escape Villas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''George W Bush'', Kulla 1, 
Apartamenti nr. 34, Perballe parlamentit, Njesia nr.2, Tirane. 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit “Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne 

ndertim. Projektim plane rregullues qendra banimi, studime 
urbanistike, ndertime civile, ekonomike, industriale etj. Per 
drejtim punimesh (supervizion e kolaudim). Ndertime 
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te 
kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Tregtim, import-eksport 
te materialeve te ndryshme ndertimore. Shit-blerje e pasurive 
te paluajtshme, dhenie me qira. Gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie dhe cdo veprimtari ne lidhje 
me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.
Florjan Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 12/04/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanShima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DM & AM HOLDINGS
               Para: 18.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@sunlightescape.com  
Telefon: 0682003473  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-273573-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DE3C5-E292-40CD-965C-39875FF073CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DE3C5-E292-40CD-965C-39875FF073CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A07A80-13CE-4955-B0F0-412D0BEAF0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C89F0F-3371-44BB-8901-6C85D3202FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6C5F7-6516-4AB4-8D3A-B782BC5C5452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6C5F7-6516-4AB4-8D3A-B782BC5C5452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF594EA-BB1C-4DBD-B3BE-C747BB2BA95C
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